
 

 

 

NR31017 訂正 

２０１９年１１月 

検査内容変更 内容一部訂正のお詫び 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚

くお礼申し上げます。  

先日、弊社よりご案内致しました検査内容変更のお知らせ（NR31016）に関するご案内に

つきまして、内容に一部誤りがございましたので下記の通り訂正させていただくことと共に、

深くお詫び申し上げます。  

ご利用いただいております先生方には、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒

ご了承の程宜しくお願い申し上げます。  

謹白 

記 

■訂正内容  
＜誤＞  

■ 所要日数を変更させて頂きます。 

コード 検査項目 変更内容 新 現 
検査案内 

掲載ページ 
備考 

3536  尿中銅（Ｃｕ） 

所要日数 

３～６日 ３～５日 Ｐ９ 

検体数僅少のため所要日数変更 
753  尿中亜鉛（Ｚｎ） ３～６日 ３～５日 Ｐ９ 

 

 
＜正＞  

■ 所要日数を変更させて頂きます。 

コード 検査項目 変更内容 新 現 
検査案内 

掲載ページ 
備考 

3536  尿中銅（Ｃｕ） 

所要日数 

４～７日 ４～６日 Ｐ９ 

検体数僅少のため所要日数変更 
753  尿中亜鉛（Ｚｎ） ４～７日 ４～６日 Ｐ９ 

 

 

   

 検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーション ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ までお問い合わせ下さい。  


